
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 

LICEO CLASSICO STATALE  «DANTE ALIGHIERI» - ANAGNI 
CON INDIRIZZO SPERIMENTALE SCIENTIFICO 

Loc. S. Giorgetto - 03012 - ANAGNI - Tel . 0775 727817 - fax 0775 733011 
Sezione associata - Liceo Scientifico - Via G. Verghetti - 03014 FIUGGI  

tel e fax 0775 514329  e-mail info@liceoscientificofiuggi.191.it 
e-mail  frpc02000r@istruzione.it ,  liceoda@tin.it              sito INTERNET –http:// www.liceodanteanagni.191.it 

Codice fiscale 80005550605                                   ______________                            Conto corrente postale 13586037 

 
Comunicazione n. 225       Anagni, 04/04/2011 
 
          Ai docenti 
          Agli alunni 
        E, p.c.  Al D.S.G.A. 
          Al Personale ATA 
 
 
Oggetto: rinnovo componenti Organo di garanzia.  
 
 

Si invia in allegato il Decreto di nomina dei componenti l’Organo di Garanzia, 
così come rinnovato dalle deliberazioni del Consiglio di Istituto del 14 febbraio u.s..  
 
 
          IL DIRIGENTE  
                                                                                              Prof. Adriano GIOÈ 
 
 
 
 
 
 
         



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 

LICEO CLASSICO STATALE  «DANTE ALIGHIERI» - ANAGNI 
CON INDIRIZZO SPERIMENTALE SCIENTIFICO 

Loc. S. Giorgetto - 03012 - ANAGNI - Tel . 0775 727817 - fax 0775 733011 
Sezione associata - Liceo Scientifico - Via G. Verghetti - 03014 FIUGGI  

tel e fax 0775 514329  e-mail info@liceoscientificofiuggi.191.it 
e-mail  frpc02000r@istruzione.it ,  liceoda@tin.it              sito INTERNET –http:// www.liceodanteanagni.191.it 

Codice fiscale 80005550605                                   ______________                            Conto corrente postale 13586037 

 
Prot. n. 1851/C 16        Anagni, 04/04/2011 
 
OGGETTO: Organo di Garanzia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 235 del 27 novembre 2007, art. 2, comma 1; 
VISTO il Regolamento d’Istituto;  
VISTE le deliberazioni del Collegio dei Docenti del 10/09/2010; 
VISTE le deliberazioni del Consiglio d’Istituto del 16/09/2010; 
VISTE le deliberazioni del Consiglio d’Istituto del 14/02/2011, relativamente alle nuove nomine 
della componente genitori ed alunni; 

 

DECRETA 
 
Sono individuati i componenti dell’ORGANO DI GARANZIA fino a nuova nomina, come di 
seguito indicati:  
 

Prof. Adriano GIOÈ (Dirigente Scolastico - Presidente) 
Prof.ssa Caterina SCERRATO (docente - membro effettivo) 
Prof.ssa Anna Maria Gabriella GENTILE (docente - membro supplente) 
Sig.ra Roberta BIASIOTTI (genitore - membro effettivo) 
Sig.ra Maria Luisa MARTINI (genitore - membro supplente) 
Alunno Giulio RONZONI (membro effettivo) 
Alunno Andrea ARDUINI (membro supplente) 
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Adriano GIOÈ 
 
Ai docenti: A.M.G. Gentile, C. Scerrato 
Ai genitori: sig. R. Biasiotti, M.L. Martini 
Agli alunni: A. Arduini, G. Ronzoni 
All’Albo dell’Istituto 
Al sito WEB 
 
 
 


